



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Studium soustavy Co-Sb metodou DTA[image: ]
	



	
		
Studium soustavy Co-Sb metodou DTA

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			POKORNÝ, Tomáš, František ZELENKA, Pavel BROŽ, Jiří BURŠÍK a Milan SVOBODA. Studium soustavy Co-Sb metodou DTA. In Zdeněk Černošek, Jana Holubová, Eva Černošková. 41. Mezinárodní český a slovenský kalorimetrický seminář - sborník příspěvků. Pardubice: Univerzita Pardubice. s. 149-152. ISBN 978-80-7560-213-8. 2019.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1608564,
   author = {Pokorný, Tomáš and Zelenka, František and Brož, Pavel and Buršík, Jiří and Svoboda, Milan},
   address = {Pardubice},
   booktitle = {41. Mezinárodní český a slovenský kalorimetrický seminář - sborník příspěvků},
   editor = {Zdeněk Černošek, Jana Holubová, Eva Černošková},
   keywords = {Co-Sb system; Thermal analysis; Phase analysis; Phase diagram},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {eng},
   location = {Pardubice},
   isbn = {978-80-7560-213-8},
   pages = {149-152},
   publisher = {Univerzita Pardubice},
   title = {Studium soustavy Co-Sb metodou DTA},
   url = {http://uchp.icpf.cas.cz/ehlt/oscht/},
   year = {2019}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1608564
AU  - Pokorný, Tomáš - Zelenka, František - Brož, Pavel - Buršík, Jiří - Svoboda, Milan
PY  - 2019
TI  - Studium soustavy Co-Sb metodou DTA
PB  - Univerzita Pardubice
CY  - Pardubice
SN  - 9788075602138
KW  - Co-Sb system
KW  - Thermal analysis
KW  - Phase analysis
KW  - Phase diagram
UR  - http://uchp.icpf.cas.cz/ehlt/oscht/
L2  - http://uchp.icpf.cas.cz/ehlt/oscht/
N2  - Příspěvek se zabývá studiem soustavy Co-Sb, která obsahuje fázi se strukturou skuteruditu CoSb3, důležitou pro přípravu dopovaných termoelektrických materiálů na bázi skuteruditů. Na základě předchozích znalostí o fázovém diagramu této soustavy byla prostřednictvím termické analýzy studována oblast bohatá na antimon, která je klíčovou pro studium termické stability skuteruditů na bázi CoSb3.
ER  - 



				POKORNÝ, Tomáš, František ZELENKA, Pavel BROŽ, Jiří BURŠÍK a Milan SVOBODA. Studium soustavy Co-Sb metodou DTA. In Zdeněk Černošek, Jana Holubová, Eva Černošková. \textit{41. Mezinárodní český a slovenský kalorimetrický seminář - sborník příspěvků}. Pardubice: Univerzita Pardubice. s.~149-152. ISBN~978-80-7560-213-8. 2019.

				



			Základní údaje
	Originální název	Studium soustavy Co-Sb metodou DTA
	Název česky	Studium soustavy Co-Sb metodou DTA
	Autoři	POKORNÝ, Tomáš (203 Česká republika, domácí), František ZELENKA (203 Česká republika, domácí), Pavel BROŽ (203 Česká republika, garant, domácí), Jiří BURŠÍK (203 Česká republika) a Milan SVOBODA (203 Česká republika).
	Vydání	 Pardubice, 41. Mezinárodní český a slovenský kalorimetrický seminář - sborník příspěvků, od s. 149-152, 4 s. 2019. 
	Nakladatel	Univerzita Pardubice


			Další údaje
	Originální jazyk	angličtina
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	10403 Physical chemistry
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	WWW	 41. Mezinárodní český a slovenský kalorimetrický seminář
	Kód RIV	RIV/00216224:14310/19:00108108
	Organizační jednotka	Přírodovědecká fakulta
	ISBN	978-80-7560-213-8
	Klíčová slova česky	soustava Co-Sb; termická analýza; fázová analýza; fázový diagram
	Klíčová slova anglicky	Co-Sb system; Thermal analysis; Phase analysis; Phase diagram
	Příznaky	Mezinárodní význam, Recenzováno
	Změnil	Změnil: doc. RNDr. Pavel Brož, Ph.D., učo 857. Změněno: 5. 2. 2020 15:05.

	Anotace
	Příspěvek se zabývá studiem soustavy Co-Sb, která obsahuje fázi se strukturou skuteruditu CoSb3, důležitou pro přípravu dopovaných termoelektrických materiálů na bázi skuteruditů. Na základě předchozích znalostí o fázovém diagramu této soustavy byla prostřednictvím termické analýzy studována oblast bohatá na antimon, která je klíčovou pro studium termické stability skuteruditů na bázi CoSb3.

	Anotace česky
	Příspěvek se zabývá studiem soustavy Co-Sb, která obsahuje fázi se strukturou skuteruditu CoSb3, důležitou pro přípravu dopovaných termoelektrických materiálů na bázi skuteruditů. Na základě předchozích znalostí o fázovém diagramu této soustavy byla prostřednictvím termické analýzy studována oblast bohatá na antimon, která je klíčovou pro studium termické stability skuteruditů na bázi CoSb3.


					Návaznosti
	GA17-12844S, projekt VaV	Název: Tepelná a fázová stabilita pokročilých termoelektrických materiálů
	Investor: Grantová agentura ČR, Tepelná a fázová stabilita pokročilých termoelektrických materiálů
	MUNI/A/1375/2018, interní kód MU	Název: Výzkum a vývoj v analytické a fyzikální chemii
	Investor: Masarykova univerzita, Výzkum a vývoj v analytické a fyzikální chemii, DO R. 2020_Kategorie A - Specifický výzkum - Studentské výzkumné projekty


			


VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 13:04



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 13:04
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










